АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2017 № 521

О внесении изменений в постановление администрации

города Суздаля от 21.05.2015 №188 "Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальным казенным учреждением «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами

города Суздаля» муниципальной услуги по

предоставлению муниципального имущества,

находящегося в собственности города Суздаля, в

аренду, доверительное управление, безвозмездное

пользование"

  Во исполнение  Федерального закона от 01.12.2014г. № 419-ФЗ  «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о

правах инвалидов», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению от 21.05.2015 № 188 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальным

казенным учреждением «Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами города Суздаля» муниципальной услуги по

предоставлению муниципального имущества, находящегося в собственности

города Суздаля, в аренду, доверительное управление, безвозмездное

пользование» (в редакции постановления от 30.12.2016 № 920) следующие

изменения:

1.1. в подпункте 1.3 пункта 3 график работы  изложить в следующей

редакции:

         Часы работы: Часы приема:

Понедельник, среда,

четверг, пятница

с 08.00 ч до 18.00 ч с 08.00 ч до 18.00 ч

Вторник с 08.00 ч до 20.00 ч с 08.00 ч до 20.00 ч

Суббота  с 08.30 ч до 16.00 ч с 08.30 ч до 16.00 ч

Без перерыва на обед

Выходные дни воскресенье воскресенье

 2

        1.2. подпункт 1.4 пункта 3 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МКУ «Управление муниципальным имуществом и земельными

ресурсами города Суздаля» А.В. Суханова.

Глава администрации города

Суздаля

С.В. Сахаров